

کارون آنلاین
Karoun Online

نویید نیوز

شیراز

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

خ

استان خوزستان
جهاد



خبرگزاری فارس

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری خوزستان

خورنا

خبرگزاری بزنا

خبرگزاری رسنا

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

همایرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بتوان

ایلینا خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

پایگاه خبری

روزنامه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز NEWS

بولتن



شنبه / ۲۴ دی ۱۴۰۱ / ۱۲:۰۵ دسته بندی: خوزستان کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۴۱۶۱۰۲

تمدید مهلت تمدید سنوات تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان مهلت درخواست تمدید سنوات دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری داخلی و بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز تمدید شد.

به گزارش ایسنا، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: آن دسته از دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری داخلی و بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز که به هر دلیل در موعد مقرر موفق به ثبت درخواست تمدید نیم سال برای نیمسال دوم ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ نشده اند می توانند برای تمدید نیم سال خود (نیم سال پنجم یا ششم کارشناسی ارشد و نیم سال نهم یا دهم دکتری) اقدام کنند.

دانشجویان می توانند از امروز ۲۴ دی ماه تا ۲۶ دی ماه مطابق شرایط و دستورالعمل اعلام شده در اطلاعیه قبلی اقدام کنند.

لازم به ذکر است تاریخ اعلام شده آخرین مهلت بوده و پس از آن به درخواست هایی که ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.



۱۴۰۱۸۳۳۴۸۷۴ دی ۲۴-۱۲:۲۵

برگزاری نشست زنان تاثیر گذار در عرصه خانواده در اهواز

آیین بزرگداشت روز زن و مقام مادر و نشست زنان تاثیر گذار در عرصه خانواده در اهواز برگزار شد.

آیین بزرگداشت روز زن و مقام مادر، نشست زنان تاثیر گذار در عرصه خانواده و کارگاه آموزشی اخلاق حرفه‌ای با حضور مریم مراد اسکندری مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری خوزستان، علی محمد آخوند علی رئیس دانشگاه شهید چمران، فاطمه حسن پور مسئول امور بانوان فرمانداری، جمعی از مسئولان و نماینده بانوان در ادارات، نهادها و دستگاه‌های اجرایی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: فرهنگ ایثار، شهادت طلبی و الگو سازی از سیره زندگی حضرت فاطمه (س) باید برای نسل امروز تبیین شود.

علی محمد آخوند علی می گوید: در ادامه این آیین از پوستر همایش ملی "زن در فرهنگ ایرانی اسلامی" رونمایی شد.

در حاشیه این مراسم نیز نمایشگاه مشاغل خانگی، صنایع دستی، عفاف و حجاب برای بازدید علاقمندان برپا شد.

باشگاه خبرنگاران جوان خوزستان اهواز

کد خبر: ۵۷۱۲۴۸- تاریخ انتشار: ۲۵ دی ۱۴۰۱ - ۰۶:۲۱

دانشجویان باید بدانند، مملکت و دانشگاه‌ها به آرامش نیاز دارد

رئیس دانشگاه چمران اهواز درباره آخرین وضعیت دانشجویان ممنوع‌الورود و امکان حضور آنها در امتحانات پایان‌ترم گفت: جامعه آماری دانشجویان ممنوع‌الورود دانشگاه شهید چمران اهواز بسیار محدود است، آنها حدود ۴۰ نفر هستند و تخلفات صورت گرفته از سوی این گروه، سنگین نیست. لذا این احتمال وجود دارد که مشکلی برای این دانشجویان پیش‌نیاید اما به این معنا نیست اگر یک‌بار دیگر به این مسائل ورود کنند، اقدام آنها نادیده گرفته شود.

دکتر علی‌محمد آخوندعلی در گفت‌وگو با ایران‌اکنون می‌توان با رأفت و عطف با دانشجویان برخورد کرد، توضیح داد: دانشجویان باید بدانند، مملکت و دانشگاه‌ها به آرامش نیاز دارد؛ آنها نباید کلاس‌های درس را تعطیل کنند. هرگونه تجمعی در محیط دانشگاه باید با مجوز برگزار شود؛ چرا که باید بدانیم دانشجویانی که در تجمع حضور دارند، چه کسانی هستند؛ چه برنامه‌ها و چه حرف‌هایی برای گفتن دارند. دانشگاه چمران، مجوزهای بسیاری برای برگزاری تریبون آزاد در حوادث اخیر صادر کرد؛ هنگامی که به دانشجویان اجازه دادیم حرف‌هایشان را مطرح کنند، تخریب پذیرفتنی نیست.

وی با بیان اینکه کمتر از یک درصد دانشجویان دانشگاه چمران اهواز به مسائل اخیر ورود کردند، اظهار کرد: توانستیم با مدیریت مسائل، دانشجویان را هدایت کنیم. من بر این باور هستم، اگر دانشگاه‌ها با دانشجویان تعامل درستی داشتند، وقایع اخیر پیش نمی‌آمد.

دکتر آخوندعلی ادامه داد: برخی از دانشجویان در وقایع اخیر دست به اقداماتی زدند و با توجه به عملکردی که داشتند، با آنها برخورد کردیم. ما با دانشجویان و خانواده‌های آنها صحبت کردیم و دانشجویان به اشتباه خود اعتراف کردند. هنگامی که دانشجویان به اشتباه خود اعتراف می‌کنند، آیین‌نامه انضباطی تا حدودی دست مسئولان دانشگاه‌ها را باز می‌گذارد.

رئیس دانشگاه چمران در ارتباط با بازنگری آیین‌نامه انضباطی دانشجویان و ابلاغ آیین‌نامه جدید به مراکز آموزش عالی گفت: هر آیین‌نامه‌ای که توسط یک فرد یا یک گروه تبیین و ابلاغ می‌شود، به طور معمول ایراد و ضعف‌هایی دارد. اظهار نظر در ارتباط با موارد متحول‌شده آیین‌نامه انضباطی نیاز به گذر زمان دارد تا بازخوردها و نتایج مثبت و منفی این تغییرات مشخص شود. آیین‌نامه انضباطی جدید هنوز در اول راه قرار دارد.

وی با بیان اینکه مواردی مانند اشتغال و مسائل مالی در وجود آمدن مسائل چند ماه گذشته دخیل بودند، خاطرنشان کرد: برخی از افراد در خارج از مرزهای کشور، از این موارد سوء استفاده کردند. جوانان نیز با این مسائل و مشکلات مواجه هستند و متأسفانه در این زمینه‌ها ضعف داریم و نمی‌توانیم این موارد را انکار کنیم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.



یکشنبه / ۲۵ دی ۱۴۰۱ / ۰۸:۲۳ - کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۵۱۶۶۳۶

معاون آموزشی دانشگاه عنوان کرد

پایان امتحانات نیمسال اول دانشگاه شهید چمران اهواز / مانع شرکت دانشجویان در امتحانات نشدیم

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری حضوری تمامی امتحانات این دانشگاه خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری امتحانات پایان نیمسال در این دانشگاه اظهار کرد: همه امتحانات عمومی و تخصصی به صورت حضوری برگزار شدند و برای برخی رشته‌های مجازی که از پیش تعریف شده هستند نیز امتحانات پایانی، حضوری برگزار شد، بنابراین امسال هیچ آزمون مجازی نداشته‌ایم.

وی افزود: امتحانات نیمسال اول از ابتدای دی‌ماه آغاز شدند و در حال حاضر نیز آزمون‌ها به پایان رسیده‌اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص وضعیت دانشجویان ممنوع الورد نیز گفت: مانع دانشجویی نشدیم که امتحان ندهد؛ بالاخره مواردی به عنوان تعلیقی مطرح شده بود اما برای امتحانات، چون برخی موارد در مراحل بررسی هستند، ما تاکنون مانع کسی که بخواهد امتحان بدهد، نشده‌ایم.



۱۰:۱۰- ۲۵ دی ۱۴۰۱- کد خبر: ۸۳۳۵۶۴۰

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز:

مانع هیچ دانشجویی برای شرکت در آزمون‌های پایان ترم نشدیم

پیغان گفت: همه امتحانات به صورت حضوری برگزار شدند و مانع هیچ دانشجویی برای شرکت در آزمون‌های پایان ترم نشدیم.

رحیم پیغان با اشاره به برگزاری امتحانات پایان نیمسال در این دانشگاه گفت: همه امتحانات عمومی و تخصصی به صورت حضوری برگزار شدند و برای برخی رشته‌های مجازی که از پیش تعریف شده هستند نیز امتحانات پایانی، حضوری برگزار شد، بنابراین امسال هیچ آزمون مجازی نداشته‌ایم.

او افزود: امتحانات نیمسال اول از ابتدای دی‌ماه آغاز شدند و در حال حاضر نیز آزمون‌ها به پایان رسیده‌اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص وضعیت دانشجویان ممنوع‌الورود نیز یادآور شد که «مانع دانشجویی نشدیم که امتحان ندهد؛ بالاخره مواردی به عنوان تعلیقی مطرح شده بود، اما برای امتحانات، چون برخی موارد در مراحل بررسی هستند، ما تاکنون مانع کسی که بخواهد امتحان بدهد، نشده‌ایم.»



کد خبر: ۳۷۱۵۸۲۰- تاریخ انتشار: ۲۵ دی ۱۴۰۱ - ۱۱:۲۲

برگزاری حضوری همه امتحانات دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری حضوری تمامی امتحانات این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، دکتر رحیم بیغان با اشاره به برگزاری امتحانات پایان نیمسال در این دانشگاه اظهار کرد: همه امتحانات عمومی و تخصصی به صورت حضوری برگزار شدند و برای برخی رشته‌های مجازی که از پیش تعریف شده هستند نیز امتحانات پایانی، حضوری برگزار شد، بنابراین امسال هیچ آزمون مجازی نداشته‌ایم.

وی افزود: امتحانات نیمسال اول از ابتدای دی‌ماه آغاز شدند و در حال حاضر نیز آزمون‌ها به پایان رسیده‌اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص وضعیت دانشجویان ممنوع الورد نیز گفت: مانع دانشجویی نشدیم که امتحان ندهد؛ بالاخره مواردی به عنوان تعلیقی مطرح شده بود، اما برای امتحانات، چون برخی موارد در مراحل بررسی هستند، ما تاکنون مانع کسی که بخواهد امتحان بدهد، نشده‌ایم.

برگزاری حضوری همه امتحانات دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری آریا- معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری حضوری تمامی امتحانات این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری آریا از اهواز؛ دکتر رحیم بیغان با اشاره به برگزاری امتحانات پایان نیمسال در این دانشگاه اظهار کرد: همه امتحانات عمومی و تخصصی به صورت حضوری برگزار شدند و برای برخی رشته‌های مجازی که از پیش تعریف شده هستند نیز امتحانات پایانی، حضوری برگزار شد، بنابراین امسال هیچ آزمون مجازی نداشته‌ایم.

وی افزود: امتحانات نیمسال اول از ابتدای دی‌ماه آغاز شدند و در حال حاضر نیز آزمون‌ها به پایان رسیده‌اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص وضعیت دانشجویان ممنوع الورد نیز گفت: مانع دانشجویی نشدیم که امتحان ندهد؛ بالاخره مواردی به عنوان تعلیقی مطرح شده بود، اما برای امتحانات، چون برخی موارد در مراحل بررسی هستند، ما تاکنون مانع کسی که بخواهد امتحان بدهد، نشده‌ایم.

یکشنبه / ۲۵ دی ۱۴۰۱ / ۱۵:۵۵ - کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۵۱۲۲۰۵

جزئیات برگزاری آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ در خوزستان

ایسنا/خوزستان دبیر ستاد آزمون سراسری استان خوزستان از برگزاری آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ در استان خوزستان با حضور بیش از ۶۲ هزار داوطلب خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در این رویداد علمی ۶۲ هزار و ۵۵۸ داوطلب به رقابت با یکدیگر می‌پردازند که از این تعداد ۳۸ هزار و ۱۳۹ نفر دختر و ۲۴ هزار و ۴۱۹ نفر پسر هستند.

وی بیان کرد: آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ از ۲۹ تا ۳۰ دی‌ماه امسال در گروه‌های «علوم تجربی»، «زبان خارجه»، «علوم انسانی»، «علوم ریاضی و فنی» و «هنر» برگزار می‌شود.

دبیر ستاد آزمون استانی خوزستان گفت: گروه‌های آموزشی «علوم تجربی» و «زبان خارجه» صبح و عصر روز پنج‌شنبه، گروه‌های «علوم انسانی» و «علوم ریاضی و فنی» صبح روز جمعه و گروه «هنر» عصر همین روز آزمون خود را برگزار می‌کنند.

پیغان با اشاره به اینکه آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ در ۳۶ شهرستان و در ۳۹ حوزه برگزار می‌شود، گفت: در این رویداد دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان ۹ هزار و ۴۹۲ داوطلب است که از این تعداد ۵ هزار و ۶۰ نفر دختر و چهار هزار و ۴۳۲ نفر پسر هستند.

وی تصریح کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز در این رویداد میزبان چهار هزار داوطلب در گروه «علوم تجربی»، یک هزار و ۱۰ نفر در گروه «زبان خارجه»، سه هزار و ۱۰۰ نفر در گروه «علوم انسانی»، ۹۰۰ نفر در گروه «علوم ریاضی و فنی» و ۴۸۲ نفر در گروه «هنر» است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشکده‌های ادبیات و علوم انسانی، علوم تربیتی و روان‌شناسی، الهیات و معارف اسلامی، اقتصاد و علوم اجتماعی، علوم ریاضی و کامپیوتر، علوم، کشاورزی و مهندسی حوزه‌های آزمون این دانشگاه هستند.

پیغان گفت: علاوه بر دانشگاه شهید چمران اهواز، آموزش و پرورش، جهاد دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه پیام نور شهرستان اهواز میزبان داوطلبان خواهند بود.

وی درباره برپایی باجه‌های رفع نقص آزمون نیز گفت: باجه‌های رفع نقص آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ از صبح روز چهارشنبه ۲۸ دی‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا است.

رقابت بیش از ۶۲ هزار داوطلب خوزستانی در آزمون سراسری

اهواز - ایرنا - دبیر ستاد آزمون استانی خوزستان از برگزاری آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ در استان خوزستان با حضور ۶۲ هزار و ۵۵۸ داوطلب خبر داد.

به گزارش دوشنبه ایرنا از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر رحیم پیغان در این خصوص بیان کرد: از این تعداد ۳۸ هزار و ۱۳۹ نفر دختر و ۲۴ هزار و ۴۱۹ نفر پسر هستند.

آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ از ۲۹ تا ۳۰ دی ماه امسال در گروه‌های «علوم تجربی»، «زبان خارجه»، «علوم انسانی»، «علوم ریاضی و فنی» و «هنر» برگزار می‌شود.

وی افزود: گروه‌های آموزشی «علوم تجربی» و «زبان خارجه» صبح و عصر پنجشنبه، گروه‌های «علوم انسانی» و «علوم ریاضی و فنی» صبح روز جمعه و گروه «هنر» عصر همین روز آزمون خود را برگزار می‌کنند.

پیغان با اشاره به اینکه آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ در ۳۶ شهرستان و در ۳۹ حوزه برگزار می‌شود، گفت: در این رویداد دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان ۹ هزار و ۴۹۲ داوطلب است که از این تعداد پنج هزار و ۶۰ نفر دختر و چهار هزار و ۴۳۲ نفر پسر هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز در این رویداد میزبان چهار هزار داوطلب در گروه «علوم تجربی»، یک هزار و ۱۰ نفر در گروه «زبان خارجه»، سه هزار و ۱۰۰ نفر در گروه «علوم انسانی»، ۹۰۰ نفر در گروه «علوم ریاضی و فنی» و ۴۸۲ نفر در گروه «هنر» است.

وی اضافه کرد: دانشکده‌های ادبیات و علوم انسانی، علوم تربیتی و روان‌شناسی، الهیات و معارف اسلامی، اقتصاد و علوم اجتماعی، علوم ریاضی و کامپیوتر، علوم، کشاورزی و مهندسی حوزه‌های آزمون این دانشگاه هستند.

پیغان، گفت: علاوه بر دانشگاه شهید چمران اهواز، آموزش و پرورش، جهاد دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه پیام نور شهرستان اهواز میزبان داوطلبان خواهند بود.

وی در خصوص برپایی باجه‌های رفع نقص آزمون توضیح داد: باجه‌های رفع نقص آزمون سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۲ از روز چهارشنبه ۲۸ دی ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا، صدا و سیما، دیار کارون، تابناک، امید خوزستان، هما خوزستان و مسیر مردم منعکس شده است.

دوشنبه / ۲۶ دی ۱۴۰۱ / ۱۲:۴۲ - کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۶۱۷۷۸۵

کتابخانه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز تا ۱۵ بهمن ماه تعطیل است

ایسنا/خوزستان کتابخانه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۵ دی ماه تا ۱۵ بهمن ماه قادر به ارائه خدمات به کاربران نیست.

دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع دانشگاهیان می‌رساند کتابخانه، مرکز اطلاع‌رسانی و اسناد دانشگاه شهید چمران اهواز به علت پاره‌ای از تعمیرات از تاریخ ۲۵ دی ماه تا ۱۵ بهمن ماه قادر به ارائه خدمات نیست.

در این بازه زمانی کاربران می‌توانند از خدمات کتابخانه‌های دانشکده‌ها استفاده کنند.

دوشنبه / ۲۶ دی ۱۴۰۱ / ۱۹:۰۳ - کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۶۱۸۰۹۸

در نخستین روز از برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهش استان انجام شد؛

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

ایسنا/خوزستان در نخستین روز از برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان خوزستان تفاهم‌نامه‌ی همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت برق منطقه‌ای منعقد شد.

به گزارش ایسنا، این تفاهم‌نامه امروز (۲۶ دی‌ماه) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان به امضای دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و محمود دشت‌بزرگ رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان رسید.

این تفاهم‌نامه به منظور گسترش همکاری‌های دوجانبه میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت برق منطقه‌ای منعقد شده است.

از جمله محورهای این تفاهم‌نامه می‌توان به «همکاری‌های پژوهشی، مطالعاتی و مشاوره‌ای»، «انجام طرح‌های پژوهشی براساس اولویت‌های تحقیقاتی»، «اجرای دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی»، «انتشار مشترک آثار علمی، کتاب و...»، «بهره‌گیری از ظرفیت اعضای هیئت‌علمی دانشگاه در قالب فرصت مطالعاتی» و... اشاره کرد.

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان خوزستان با حضور دکتر موالی‌زاده معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خوزستان، دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و جمعی از مسئولان استان گشایش یافت.

این نمایشگاه با حضور شش دانشگاه، پنج مرکز پژوهشی، ۲۱ دستگاه اجرایی و ۳۵ شرکت دانش بنیان مستقر در استان خوزستان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان در اهواز بر پا شده است و تا روز چهارشنبه (۲۸ دی‌ماه) از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر و ۱۶ تا ۲۰ پذیرای علاقه‌مندان است.

دانشگاه شهید چمران اهواز با برپایی غرفه‌ای در این نمایشگاه به ارائه دستاوردهای علمی و پژوهشی می‌پردازد. همچنین چند شرکت مستقر در مرکز رشد این دانشگاه نیز با حضور در این دوره از نمایشگاه، دستاوردهای خود را به عموم بازدیدکنندگان معرفی می‌کنند.

سه‌شنبه / ۲۷ دی ۱۴۰۱ / ۲۲:۵۳ - خوزستان کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۷۱۹۰۰۰

دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان هفتاد و یکمین نشست معاونان دانشجویی آموزش عالی کشور

ایسنا/خوزستان معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری هفتاد و یکمین نشست معاونان دانشجویی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور در این دانشگاه خبر داد.

دکتر محمد بهبهانی اظهار کرد: این دانشگاه ۱۱ تا ۱۳ بهمن ماه امسال میزبان برگزاری این رویداد است.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: این نشست با هدف رسیدگی به موضوعات دانشجویان شاهد و ایثارگر، مشاوره و بهداشت روان، رفاه دانشجویی، دانشجویان داخل، مسائل جاری دانشگاه‌ها و مسائل حوزه دانشجویی برگزار می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطر نشان کرد: در این گردهمایی مسائل، اهداف و سیاست‌های حوزه دانشجویی و آخرین تحولات و اقدامات صورت گرفته در این حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، پیش نشست‌هایی برگزاری هفتاد و یکمین نشست معاونان دانشجویی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور با حضور دکتر داداش‌پور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر اردوان ارژنگ معاون امور دانشجویان داخل و مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شده است.

سه شنبه / ۲۷ دی ۱۴۰۱ / ۲۲:۵۱ - کد خبر: ۱۴۰۱۱۰۲۷۱۸۹۹۶

دفاع نخستین دانشجوی خارجی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان نخستین دانشجوی بین‌الملل دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز از پایان‌نامه خود دفاع کرد.

عبدالعزیز حلاق دانشجوی دوره دکتری تخصصی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان نخستین دانشجوی بین‌المللی این دانشکده از پایان‌نامه خود دفاع کرد.

به گزارش ایسنا، «مطالعه کالبدشناسی آرایش سرخرگی طناب نخاعی هامسترهای سوری» عنوان پایان‌نامه این دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز است.

دکتر رضا رنجبر و دکتر جمال نوری‌نژاد استادان راهنمای عبدالعزیز حلاق در انجام این پایان‌نامه بودند.

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، عبدالعزیز حلاق دانشجویی از کشور سوریه است که از پایان‌نامه خود با رتبه عالی دفاع کرد.



۲۸ دی ۱۴۰۱ | ۰۸:۳۵ کد: ۷۵۵۴۲

برگزاری «سی و هفتمین جشنواره سراسری قرآن و عترت» در دانشگاه شهید چمران اهواز

شورای هماهنگی کانون‌های دینی دانشگاه شهید چمران اهواز، «سی و هفتمین جشنواره سراسری قرآن و عترت» را در سطح دانشگاهی برگزار می‌کند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۴۰۱ در مراحل مقدماتی، استانی و کشوری برگزار می‌شود و برگزیدگان برای رقابت با منتخبان قرآنی سایر دانشگاه‌ها به مسابقات ملی معرفی و از تسهیلات ویژه‌ای برخوردار خواهند شد.

سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن و عترت شامل بخش‌های آوایی، معارفی، پژوهشی، ادبی، هنری و فناوری نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و کارآفرینی قرآنی، ۴۰ رشته به شرح ذیل است:

بخش آوایی شامل: رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ پنج جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، دعا و مناجات خوانی و تواشیح و هم خوانی قرآن کریم

بخش معارفی شامل: رشته‌های آشنایی با احادیث اهل بیت (ع)، آشنایی با سیره‌ی معصومین (ع)، آشنایی با مفاهیم نهج‌البلاغه، آشنایی با مفاهیم صحیفه سجادیه، حفظ موضوعی قرآن کریم، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم و احکام، پرسمان معارفی و سبک زندگی اسلامی ایرانی

بخش پژوهشی شامل: رشته‌های مقاله‌نویسی نقد کتاب تلخیص کتاب

بخش فناوری شامل: رشته‌های تولید نرم‌افزار تولید اپلیکشن و کانال‌های مجازی

بخش هنری شامل: رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، عکاسی، تذهیب، معرق و منبت، فیلم کوتاه و طراحی پوستر

بخش ادبی شامل: رشته‌های شعر، داستان و نمایش‌نامه‌نویسی و فیلم‌نامه‌نویسی

بخش صحیفه سجادیه شامل: معارف صحیفه سجادیه کتبی، حفظ فرازهای صحیفه سجادیه، مقاله نویسی
بخش نهج البلاغه: معارف نهج البلاغه کتبی، مقاله نویسی، حفظ فرازهای نهج البلاغه
بخش نوآفرینی قرآنی (استارت آپ های قرآنی): ایده شو، ایده پردازى نوآفرینی قرآنی
گفتنی است علاقه مندان برای نام نویسی و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به تارنمای اینترنتی بیست و پنجمین
جشنواره قرآن و عترت دانشجویان پیام نور سراسر کشور به نشانی [quran ۳۷ dmsrt.ir](http://quran37.dmsrt.ir) مراجعه کنند .





۲۸ دی ۱۴۰۱ | ۰۸:۳۷ کد : ۷۵۵۴۵

آغاز به کار نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان خوزستان

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان خوزستان با حضور معاون توسعه‌ی مدیریت و منابع استانداری خوزستان، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و جمعی از مسئولان استان افتتاح و با انعقاد تفاهم‌نامه‌ی همکاری میان این دانشگاه و شرکت برق منطقه‌ای ادامه پیدا کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، این تفاهم‌نامه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان به امضای دکتر علی‌محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و محمود دشت‌بزرگ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان رسید.

تفاهم‌نامه مذکور با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت برق منطقه‌ای منعقد شده است. از جمله محورهای این تفاهم‌نامه می‌توان به «همکاری‌های پژوهشی، مطالعاتی و مشاوره‌ای»، «انجام طرح‌های پژوهشی براساس اولویت‌های تحقیقاتی»، «اجرای دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی»، «انتشار مشترک آثار علمی، کتاب و...»، «بهره‌گیری از ظرفیت اعضای هیئت‌علمی دانشگاه در قالب فرصت مطالعاتی» و... اشاره کرد.

گفتنی است، این نمایشگاه با حضور شش دانشگاه، پنج مرکز پژوهشی، ۲۱ دستگاه اجرایی و ۳۵ شرکت دانش بنیان مستقر در استان خوزستان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان در اهواز بر پا شده است و تا روز چهارشنبه (۲۸ دی‌ماه) از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر و ۱۶ تا ۲۰ پذیرای علاقه‌مندان است.

شایان ذکر است، دانشگاه شهید چمران اهواز با برپایی غرفه‌ای در این نمایشگاه به ارائه‌ی دستاوردهای علمی و پژوهشی می‌پردازد.

همچنین چند شرکت مستقر در مرکز رشد این دانشگاه نیز با حضور در این دوره از نمایشگاه، دستاوردهای خود را به عمومی بازدیدکنندگان معرفی می‌کنند.

جمعه / ۳۰ دی ۱۴۰۱ / ۱۹:۱۲ - کد خبر: ۰۰۰۶۲۱۳۸۲۱۸

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در استان خبر داد

پایان رقابت مرحله نخست کنکور سراسری ۱۴۰۲ در خوزستان / تخلفات محدود بود

ایسنا/خوزستان نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در خوزستان از پایان رقابت مرحله نخست کنکور سراسری در دی ماه در استان همزمان با سراسر کشور خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آزمون سراسری در دو روز و چهار نوبت در گروه‌های علوم تجربی و زبان خارجه در روز پنجشنبه و گروه ریاضی، علوم انسانی و هنر در روز جمعه برگزار شد و به پایان رسید.

وی ادامه داد: در مجموع در کل استان خوزستان ۶۲ هزار و ۵۰۰ شرکت‌کننده داشتیم و از این تعداد، دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان ۹ هزار و ۵۰۰ داوطلب بود.

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در خوزستان گفت: تعداد غایبان کنکور بسیار کم بود؛ در حوزه دانشگاه شهید چمران اهواز، ۶۰۰ نفر غیبت داشتند که نسبت به کل داوطلبان این حوزه، حدود ۰.۶ درصد و کمتر از یک درصد بود. در کل استان خوزستان نیز به این ترتیب بوده است اما آمار تفکیکی هنوز جمع‌بندی نشده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: از نظر تخلفات نیز خوشبختانه یکی از کمتر مشکل‌ترین کنکورها بود و مشکل خاصی به وجود نیامد. موارد محدود نیز حدود چهار تا پنج مورد تخلف در حد اینکه کسی قصد داشته به جای داوطلب آزمون بدهد یا وسایل غیر مجاز با خود آورده بودند.

وی در خصوص طرح اخباری مبنی بر انتشار سوالات کنکور از لحظات اولیه گفت: در آزمون به این بزرگی و حوزه‌های بی‌شمار، اینکه کسی عکس گرفته و وسیله الکترونیکی با خود خارج کرده و در فضای مجازی منتشر کرده پیچیده نیست. با وجود راهکارهای سازمان سنجش برای تشخیص تقلب، این قابل ذکر نیست اما به نظر می‌آید در جهت تخریب بوده تا اینکه بخواهد ارزشی داشته باشد زیرا فرد هیچ فرصتی برای استفاده از آن ندارد و به نظر می‌آید این کار تخریبی بوده است.